PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE
PREGÃO PRESENCIAL N°15/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições
e analisando o contido no procedimento licitatório epigrafado, resolve HOMOLOGAR a
decisão constante na Ata de julgamento em que a Pregoeira e equipe de apoio, nomeada
pela Portaria n°63 de 20 de setembro de 2011, julgou vencedora as empresas:

- VOTECH TECNOLOGIA EM VOTAÇÃO LTDA

CNPJ: 09.943.728/0001-21

DESCRIÇÃO

Aquisição de 01 (um) Sistema de Microfone sem Fio Duplo, conforme especificações e
demais disposições constantes no Edital.
Valor total: R$ 948,00 (novecentos e quarenta e oito reais)

- P H NUNHEZ & CIA LTDA

CNPJ: 05.562.058/0001-42

DESCRIÇÃO

Aquisição de 16 (dezesseis) microfones com base para mesa e suporte flexível,
conforme especificações e demais disposições constantes no Edital.
Valor total: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

ADJUDICAR os produtos às empresas acima, por apresentarem a proposta mais

vantajosa à Administração.

Telêmaco Borba, 01 de agosto de 2012.

MARIO CESAR MARCONDES
Presidente